
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
22 листопада 2022                   м. Горішні Плавні 
 

Про внесення змін до міської Програми 
«Замісна підтримувальна терапія 
на  2021 – 2023  роки» 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

зі змінами, відповідно до ст. 91 Бюджетного кодексу України, з метою 

зниження ризикованої поведінки, пов’язаної з поширенням ВІЛ-інфекції, 

гепатитів В і С та інших захворювань, які передаються через кров на           

території Горішньоплавнівської територіальної громади Кременчуцького 

району Полтавської області, а також враховуючи пропозиції постійної           

комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №27 від 15.11.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до додатків 1, 2 рішення 5 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області восьмого скликання 

від 26.01.2021 року «Про затвердження міської Програми «Замісна 

підтримувальна терапія на 2021 – 2023 роки», а саме: 

1.1. П. 7 додатку 1 «Міська Програма «Замісна підтримувальна терапія на 

2021 – 2023 роки»» викласти в такій редакції: 

7. Орієнтований обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для виконання 

реалізації Програми з бюджету 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади та інших 

надходжень, не заборонених 

чинним законодавством України 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади: 

 

2021 р. – 186,6 тис. грн 

2022 р. – 237,0 тис. грн 

2023 р. – 0,0 тис. грн 

1.2. Додаток 2 «План заходів з виконання міської Програми «Замісна 

підтримувальна терапія на 2021 – 2023 роки» викласти в новій редакції. 
 

 

 

 

Міський голова                                 (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2 

до рішення 27 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання 

22 листопада 2022 
 

 

План заходів 
з виконання міської Програми «Замісна підтримувальна терапія на 2021 – 2023 роки» 

 

№ 
з/п 

Перелік заходів програми 
Строк 

виконання 
заходу 

Джерела 
фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування, 
тис. грн., 

у тому числі: 
2021 рік 2022 рік 2023 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Виплата заробітної плати і 

нарахування на неї лікарям та 

медичному персоналу, які 

лікують осіб, які споживають 

ін'єкційні наркотики від опіоїдної 

залежності препаратами замісної 

підтримувальної терапії 

2021 – 2023 
роки 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 

міської 
територіальної 

громади 

186,6 237,0 0,00 

 Всього: 
2021 – 2023 

роки 

Бюджет 
Горішньоплавнівської 

міської 
територіальної 

громади 

186,6 237,0 0,00 

 

 

 

 

Начальник управління охорони здоров’я                                             (підписано)                            Віктор ДУДНИК 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


